C. VI. ⁶ Verba hujus capituli, quod antea tribuebatur B. Augustino, leguntur in editione conciliorum Coloniensi tribus tomis inter decreta Pii ¹ decreto septimo, et in epistola ejusdem Pii ex codice sexdecim librorum, lib. 3, c. 19, quam etiam citant Burchardus, Ivo et auctor Panormiæ: cujus tamen epistolæ omnia fere verba habentur lib. 1, regist. B. Gregorii (qui citatur in Polycarpo) epist. 75, et ea, quæ ad hoc caput pertinent, referuntur infra dist. 12 c. nos consuetudinem.

C. VII. ^d Et sicut: Hinc usque ad finem non sunt in epistola indicata, sed a Burchardo etiam et Ivone et in Panormia ⁶ referuntur.

C. VIII. ⁶ Hodie inter opera B. Augustini nullum extat hoc titulo. In epistola vero ad Sannarium, quæ est 118, c. 1 et 2, hæc eadem sententia copiose exponitur.

C. IX. ^f Apud B. Augustinum lib. 11, contra Fau-

DIST. XI. C. V. ⁶ in scriptis: Edd. ant. coll. omnes. ⁷ successores: ædem. — Bohm. ⁸ attenderimus: Edd. cod. o. ⁹ deest ap. Ivonem. — *intentionum*: Ed. Bas. *intentione*: Edd. coll. rel. ¹⁰ Ap. quolibet: Edd. Arg. Venet. l. Norimb. — *Ap. quod*: Edd. rel. ¹¹ consummandis accommodantia: Burch. ¹² oleum: Idem. ¹³ ter immergimus q. b., oleo unguimus: id. ¹⁴ in ministeriis (Ivo) observata magis: id. — Edd. col. o. — Bohm. = C. VI. ¹⁵ Canonis Pio male adscripti verba desumpta sunt ex ep. Greg. M. ad Epp. Numidiæ ser. indict. IX. (Ep. 77. l. 1, Ed. Maurin.) Edd. ant. coll. auctorem laudant Augustinum ad Casulanum Presb. — Burch. l. 3, c. 124. Anselm. l. 4, c. 42. Ivo Pan. l. 2, c. 157. Decr. p. 4, c. 68. Polyc. l. 3, t. 27. = C. VII. ¹⁶ Ep. 56 (ser. A. 396). Ed. Maurin. — Anselm. l. 4, c. 43. Burch. l. 3, c. 126. Ivo Pan. l. 2, c. 158. Decr. p. 4, c. 68. Polyc. l. 3, t. 25, c. fin. Leguntur ea verba etiam apud Anselm. l. c. — C. IX. ¹⁷ contra Faustum Manich. l. 11, c. 2. = C. X. ¹⁸ Ep. 16, c. 6. (ser. A. 447.) Ed. Baller. — Anselm. l. 1, c. 45. Polyc. l. 1, t. 17. = C. XI. ¹⁹ Ep. 25. (ser. A. 416) ap. Coustant. — Burch. l. 3, c. 125. Anselm. l. 1, c. 41. Ivo Decr. p. 4, c. 67. Polyc. l. 1, t. 17. l. 3, t. 24.

ac nunc usque custoditur, ab omnibus debere seruari? nec superinduci aut introduci aliquid, quod aut auctoritatem ²⁰ non habeat, aut aliunde accipere videatur exemplum? praesertim quum sit manifestum, in omnem Italiam, Gallias, Hispanias, Africam atque Siciliam insulasque interjacentes nullum instituisse ecclesias, nisi eos, quos venerabilis apostolus Petrus aut ejus successores constituerunt sacerdotes; aut legant, si in istis provinciis alius apostolorum ²¹ invenitur, aut legitur docuisse. Quod si non legunt, quia nusquam invenitur, oportet eos hoc sequi, quod ecclesia Romana custodit, a qua eos principium accepisse non dubium est: ne dum peregrinis sermonibus ²² student, caput institutionum videantur omittere ²³. 1. Saepe dilectionem tuam ad Urbem